
9:00

幼稚園　コート

1年生（10-2-10） 2年生（10-2-10） 3年生（12-2-12） 4年生（12-2-12） 5年生（12-2-12） 6年生（12-2-12）

9:15 北神戸RS－三田RCJ 9:15 北神戸RS－三田RCJ 9:15 北神戸RS－三田RCJ 9:15 北神戸RS－三田RCJ

① （Ｒ：明石） ① （Ｒ：明石） ① （Ｒ：明石） ① （Ｒ：明石）

9:45 北神戸RS－明石RS 9:45 北神戸RS－三田RCJ 9:45 北神戸RS－三田RCJ 9:45 北神戸RS－三田RCJ

② （Ｒ：三田） ② （Ｒ：明石） ② （Ｒ：明石） ② （Ｒ：明石）

10:15 明石RS－三田RCJ 10:15 北神戸RS－明石RS 10:15 北神戸RS－明石RS 10:15 北神戸RS－明石RS

③ （Ｒ：北神戸） ③ （Ｒ：三田） ③ （Ｒ：三田） ③ （Ｒ：三田）

10:45 10:45 北神戸RS－明石RS 10:45 北神戸RS－明石RS 10:45 北神戸RS－明石RS

④ ④ （Ｒ：三田） ④ （Ｒ：三田） ④ （Ｒ：三田）

11:15 11:15 明石RS－三田RCJ 11:15 明石RS－三田RCJ 11:15 明石RS－三田RCJ

⑤ ⑤ （Ｒ：北神戸） ⑤ （Ｒ：北神戸） ⑤ （Ｒ：北神戸）

11:45 11:45 明石RS－三田RCJ 11:45 明石RS－三田RCJ 11:45 明石RS－三田RCJ

⑥ ⑥ （Ｒ：北神戸） ⑥ （Ｒ：北神戸） ⑥ （Ｒ：北神戸）

12:20

12:30

13:30

13:50

14:10

14:30

14:50

15:10

15:30

15:50

16:10

第４回　田場メモリアルカップ　タイムスケジュール

　　　　　【開催日時】　平成26年5月25日(日）　9時00分開会式

中学部の試合　15分1本

①

10分×2本

【会　　　場】　三田市平谷グランド　8:30集合

幼稚園は各スクールに
て、時間帯や試合数は
相談してください。

大人の試合

小学部の試合　開会式

表彰式/閉会式

低学年　コート 中学年　コート

⑥

⑧

⑨

高学年　コート

中学部の試合　15分1本　試合は各チームで調整お願いします。17:00グラウンド退場。

②

③

④

⑦

⑤



備考

日本協会平成25年度

(2013)ミニラグビー

競技規則を適用

芝生内の観戦はスパイク

のみでお願いいたします。

当日は、飲み物・軽食の

販売をいたしますので、

御利用下さい。
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